
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Torneo 41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI 2104014A

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 23-04-2021 - 25-04-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Zamengo Fulvio

2
Zanin Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.252552 1778 2144 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 2 FM Zamengo Fulvio 4.5 ITA 13.0015.508.50 13.252363 1776 2143 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

3 11 2N Zanin Luca 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.001651 1441 1837 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1964

4 10 2N Celadon Alberto 4.0 ITA 8.50 8.50 5.50 7.00 1688 1390 1877 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

5 4 NC Ballarin Gabriele 3.5 ITA 14.0016.009.50 10.001827 1750 1900 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

6 13 2N Perossa Nicolas 3.5 ITA 11.0011.007.50 7.50 1626 1580 1872 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 2009

7 22 NC Dall'anese Davide 3.5 ITA 11.5014.008.00 9.75 1434 1509 1487 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

8 16 3N Steffenato Stefano 3.5 ITA 10.0010.006.50 7.25 1583 1335 1679 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 1971

9 9 CM Tomio Dante 3.5 ITA 10.0012.006.50 7.25 1690 1438 1621 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1961

10 5 2N Marson Roy 3.5 ITA 10.5011.007.50 7.00 1772 1491 1725 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

11 6 1N Trotta Riccardo 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 5.50 1755 1235 1579 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1982

12 20 NC Corti Lorenzo 3.5 ITA 10.5011.007.50 6.75 1482 1437 1707 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2004

13 7 1N Dal Bianco Nicola 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1719 1554 1747 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1977

14 25 NC Arandjelovic Mladen 3.0 SRB 13.5015.509.00 7.50 1380 1718 1791 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1979

15 42 NC Torre Silvano 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 999 1450 1330 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1946

16 14 2N Rodella Edoardo 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.50 1617 1463 1656 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

17 19 3N Vianello Viviana Sofia3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1503 1389 1582 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

18 43 NC Ulrich Samuel 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 4.00 999 1216 1069 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

19 15 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 15.0016.5010.506.75 1591 1610 1764 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

20 12 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 13.5015.509.00 5.75 1641 1556 1590 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1942

21 8 1N Grudina Marco 2.5 ITA 13.0015.008.50 6.25 1698 1587 1588 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

22 33 NC Timagina Sofia 2.5 SLO 13.0015.009.00 6.25 1235 1443 1564 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2011

23 41 NC Simonato Tommaso 2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 999 1559 1408 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

24 17 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.25 1560 1514 1635 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

25 18 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1558 1344 1645 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

26 29 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.75 1302 1285 1586 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

27 27 NC Pesavento Mose' 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1363 1488 1696 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

28 24 3N Zanon Michele 2.0 ITA 11.5012.007.00 1.50 1385 1522 1571 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

29 34 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1227 1392 1473 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

30 32 NC Zanata Domenico 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1253 1361 1530 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1973

31 31 2N Mazzella Riccardo 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1268 1255 1545 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

32 37 NC Bonato Simone 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1529 1246 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1999

33 21 NC Zanon Dante 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1440 1076 903 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

34 30 NC Oselladore Miryam 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1277 1271 1560 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2008

35 44 NC Zanata Carla 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 999 1536 802 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1976

36 36 NC Gaiotto Alvise 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1020 1391 1446 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

37 23 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 1425 1474 1329 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1957

38 26 NC Biancardi Alessandro1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.25 1371 1340 917 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 2009

39 35 NC Vescovo Samuele 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1135 1358 1321 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2009

40 40 NC Persano Marco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1349 615 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

41 39 NC Mcomish Cameron 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 999 1335 983 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

42 38 NC Ejaz Ameera 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1333 598 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

43 28 NC Briguccia Gerhard 0.5 ITA 7.00 7.50 3.50 0.25 1353 1255 890 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1962

44 3 1N Budyi Danylo 0.0 UKR 0.00 0.00 0.00 0.00 1853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Arandjelovic Mladen SRB VEN PD 1380 1718 1791 1979 M 995185 180788

4 NC Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1827 1750 1900 1970 M 814741 100100

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2552 1778 2144 1997 M 866970 137880

26 NC Biancardi AlessandroITA VEN TV 1371 1340 917 2009 M 28549171 191438

37 NC Bonato Simone ITA VEN VE 999 1529 1246 1999 M 28549880 192475

28 NC Briguccia Gerhard ITA TRE TN 1353 1255 890 1962 M 28543602 190378

3 1N Budyi Danylo UKR VEN VE 1853 0 0 2008 M 14182041 184188

10 2N Celadon Alberto ITA VEN VI 1688 1390 1877 2007 M 2891536 178481

20 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1482 1437 1707 2004 M 2855041 171390

7 1N Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1719 1554 1747 1977 M 848921 132171

22 NC Dall'anese Davide ITA VEN TV 1434 1509 1487 1994 M 2874798 175432

15 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1591 1610 1764 2007 F 2883975 175142

38 NC Ejaz Ameera ITA VEN VE 999 1333 598 2010 F 189746

36 NC Gaiotto Alvise ITA VEN TV 1020 1391 1446 2009 M 28549040 190392

8 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1698 1587 1588 1971 M 801097 102859

18 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1558 1344 1645 1991 M 2841520 166111

23 NC Magagnin Fabio ITA VEN TV 1425 1474 1329 1957 M 2874801 175433

5 2N Marson Roy ITA VEN VE 1772 1491 1725 2006 M 2857249 173570

31 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1268 1255 1545 1952 M 829803 128166

39 NC Mcomish Cameron ITA VEN VE 999 1335 983 2008 M 2409917 192981

30 NC Oselladore Miryam ITA VEN VE 1277 1271 1560 2008 F 2863753 175144

13 2N Perossa Nicolas ITA FRI TS 1626 1580 1872 2009 M 2850520 172351

40 NC Persano Marco ITA VEN VE 999 1349 615 2007 M 192982

27 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1363 1488 1696 2008 M 2862668 174595

14 2N Rodella Edoardo ITA VEN PD 1617 1463 1656 2000 M 28548019 164802

12 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1641 1556 1590 1942 M 818593 106459

34 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1227 1392 1473 1953 M 829897 110159

17 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1560 1514 1635 1957 M 860336 117212

41 NC Simonato Tommaso ITA VEN VE 999 1559 1408 1999 M 28549910 192477

29 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1302 1285 1586 2009 M 2863800 175807

16 3N Steffenato Stefano ITA VEN TV 1583 1335 1679 1971 M 2889248 105116

33 NC Timagina Sofia SLO SL 1235 1443 1564 2011 M 14640422

9 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1690 1438 1621 1961 M 819441 103840

42 NC Torre Silvano ITA VEN VE 999 1450 1330 1946 M 190121

6 1N Trotta Riccardo ITA FRI PN 1755 1235 1579 1982 M 2806083 148542

43 NC Ulrich Samuel ITA VEN VE 999 1216 1069 2008 M 192983

35 NC Vescovo Samuele ITA VEN TV 1135 1358 1321 2009 M 2863699 170958

19 3N Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1503 1389 1582 2005 F 2838880 161667

2 FM Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2363 1776 2143 1998 M 852678 118948

44 NC Zanata Carla ITA VEN TV 999 1536 802 1976 F 28549996 192171

32 NC Zanata Domenico ITA VEN TV 1253 1361 1530 1973 M 28549619 191903

11 2N Zanin Luca ITA TRE TN 1651 1441 1837 1964 M 888362 143991

21 NC Zanon Dante ITA VEN VE 1440 1076 903 2010 M 28522133 180194

24 3N Zanon Michele ITA VEN VE 1385 1522 1571 1970 M 877484 118688
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 FM Zamengo Fulvio 4.5 ITA | 25 N 1 | 12 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

44 3 1N Budyi Danylo 0.0 UKR | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 4 NC Ballarin Gabriele 3.5 ITA | 27 B 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 1

10 5 2N Marson Roy 3.5 ITA | 28 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 16 N Â½ | -1

11 6 1N Trotta Riccardo 3.5 ITA | 0 Â½ | 41 N 0 | 36 B 1 | 27 N 1 | 17 B 1 | 0

13 7 1N Dal Bianco Nicola 3.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 41 B 1 | 2 N 0 | 11 B 0 | 1

21 8 1N Grudina Marco 2.5 ITA | 31 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 33 N Â½ | -1

9 9 CM Tomio Dante 3.5 ITA | 32 B 1 | 22 N 0 | 24 B 1 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 1

4 10 2N Celadon Alberto 4.0 ITA | 0 Â½ | 18 B 1 | 44 N 1 | 13 B Â½ | 25 N 1 | 0

3 11 2N Zanin Luca 4.0 ITA | 33 N 1 | 23 B 1 | 4 N 0 | 42 B 1 | 7 N 1 | -1

20 12 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 1

6 13 2N Perossa Nicolas 3.5 ITA | 0 Â½ | 26 N 1 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 0

16 14 2N Rodella Edoardo 3.0 ITA | 35 N 1 | 1 B 0 | 25 N 0 | 32 B 1 | 37 N 1 | -1

19 15 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA | 37 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 0 | 1

8 16 3N Steffenato Stefano 3.5 ITA | 0 Â½ | 29 B Â½ | 31 N 1 | 41 N 1 | 5 B Â½ | 0

24 17 1N Silini Riccardo 2.5 ITA | 38 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | -1

25 18 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 37 B 1 | 44 B 1 | 9 N 0 | 0

17 19 3N Vianello Viviana Sofia 3.0 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 1

12 20 NC Corti Lorenzo 3.5 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 33 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | -1

33 21 NC Zanon Dante 2.0 ITA | 41 B 0 | 36 N 1 | 42 B 0 | 34 N 0 | 35 B 1 | 1

7 22 NC Dall'anese Davide 3.5 ITA | 42 N 1 | 9 B 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 12 N 1 | -1

37 23 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA | 43 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 24 3N Zanon Michele 2.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 33 B 0 | 40 N 1 | -1

14 25 NC Arandjelovic Mladen 3.0 SRB | 2 B 0 | 34 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 1

38 26 NC Biancardi Alessandro 1.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 27 N 0 | 36 B 0 | 28 N Â½ | 0

27 27 NC Pesavento Mose' 2.5 ITA | 4 N 0 | 0 Â½ | 26 B 1 | 6 B 0 | 44 N 1 | 0

43 28 NC Briguccia Gerhard 0.5 ITA | 5 B 0 | 37 N 0 | 39 B 0 | 35 N 0 | 26 B Â½ | 1

26 29 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 16 N Â½ | 17 B 0 | 39 N 1 | 41 B Â½ | 0

34 30 NC Oselladore Miryam 2.0 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 40 B 1 | 42 N 0 | -1

31 31 2N Mazzella Riccardo 2.0 ITA | 8 B 0 | 39 N 1 | 16 B 0 | 43 N 0 | 38 B 1 | 1

30 32 NC Zanata Domenico 2.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 19 N 0 | 14 N 0 | 39 B 1 | -1

22 33 NC Timagina Sofia 2.5 SLO | 11 B 0 | 43 N 1 | 20 B 0 | 24 N 1 | 8 B Â½ | 1

29 34 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA | 12 N 0 | 25 B 0 | 38 N 1 | 21 B 1 | 19 N 0 | -1

39 35 NC Vescovo Samuele 1.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 43 B 0 | 28 B 1 | 21 N 0 | 1

36 36 NC Gaiotto Alvise 1.5 ITA | 0 Â½ | 21 B 0 | 6 N 0 | 26 N 1 | 43 B 0 | 0

32 37 NC Bonato Simone 2.0 ITA | 15 N 0 | 28 B 1 | 18 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0

42 38 NC Ejaz Ameera 1.0 ITA | 17 B 0 | 30 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 0

41 39 NC Mcomish Cameron 1.0 ITA | 19 N 0 | 31 B 0 | 28 N 1 | 29 B 0 | 32 N 0 | -1

40 40 NC Persano Marco 1.0 ITA | 20 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 30 N 0 | 24 B 0 | 0

23 41 NC Simonato Tommaso 2.5 ITA | 21 N 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 29 N Â½ | -1

15 42 NC Torre Silvano 3.0 ITA | 22 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 0

18 43 NC Ulrich Samuel 3.0 ITA | 23 N 0 | 33 B 0 | 35 N 1 | 31 B 1 | 36 N 1 | -1

35 44 NC Zanata Carla 1.5 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 10 B 0 | 18 N 0 | 27 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Arandjelovic Mladen SRB 1380 5 3.00 1.25 1.75 1718.601791 1979 M 995185 180788

4 NC Ballarin Gabriele ITA 1827 5 3.50 3.31 0.19 1750.401900 1970 M 814741 100100

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2552 5 4.50 4.43 0.07 1778.002144 1997 M 866970 137880

3 1N Budyi Danylo UKR 1853 0 0.00 0 0 2008 M 14182041 184188

10 2N Celadon Alberto ITA 1688 3 2.50 2.13 0.37 1390.751877 2007 M 2891536 178481

20 NC Corti Lorenzo ITA 1482 4 2.50 1.65 0.85 1437.001707 2004 M 2855041 171390

7 1N Dal Bianco Nicola ITA 1719 4 2.00 2.39 -0.39 1554.401747 1977 M 848921 132171

15 2N De Bianchi Asia ITA 1591 3 1.00 0.99 0.01 1610.001764 2007 F 2883975 175142

36 NC Gaiotto Alvise ITA 1020 1 0.00 0.08 -0.08 1391.251446 2009 M 28549040 190392

8 1N Grudina Marco ITA 1698 5 2.50 3.54 -1.04 1587.601588 1971 M 801097 102859

18 2N Le Van Alessandro ITA 1558 2 0.00 0.64 -0.64 1344.001645 1991 M 2841520 166111

5 2N Marson Roy ITA 1772 3 1.50 2.32 -0.82 1491.001725 2006 M 2857249 173570

31 2N Mazzella Riccardo ITA 1268 2 0.00 0.22 -0.22 1255.601545 1952 M 829803 128166

30 NC Oselladore Miryam ITA 1277 2 0.00 0.18 -0.18 1271.401560 2008 F 2863753 175144

13 2N Perossa Nicolas ITA 1626 2 1.00 0.65 0.35 1580.001872 2009 M 2850520 172351

27 NC Pesavento Mose' ITA 1363 2 0.00 0.16 -0.16 1488.001696 2008 M 2862668 174595

14 2N Rodella Edoardo ITA 1617 4 2.00 2.70 -0.7 1463.801656 2000 M 28548019 164802

12 CM Rossi Gianni ITA 1641 4 2.50 2.61 -0.11 1556.601590 1942 M 818593 106459

34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1227 3 0.00 0.55 -0.55 1392.601473 1953 M 829897 110159

17 1N Silini Riccardo ITA 1560 4 1.50 1.57 -0.07 1514.601635 1957 M 860336 117212

29 NC Steffenato Alberto ITA 1302 2 0.50 0.34 0.16 1285.251586 2009 M 2863800 175807

16 3N Steffenato Stefano ITA 1583 3 2.00 1.95 0.05 1335.251679 1971 M 2889248 105116

33 NC Timagina Sofia SLO 1235 4 1.50 0.65 0.85 1443.001564 2011 M 14640422

9 CM Tomio Dante ITA 1690 4 3.50 3.14 0.36 1438.001621 1961 M 819441 103840

6 1N Trotta Riccardo ITA 1755 3 3.00 2.59 0.41 1235.501579 1982 M 2806083 148542

35 NC Vescovo Samuele ITA 1135 2 0.00 0.27 -0.27 1358.801321 2009 M 2863699 170958

19 3N Vianello Viviana SofiaITA 1503 4 2.00 2.06 -0.06 1389.801582 2005 F 2838880 161667

2 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 5 4.50 3.93 0.57 1776.602143 1998 M 852678 118948

32 NC Zanata Domenico ITA 1253 3 0.00 0.37 -0.37 1361.601530 1973 M 28549619 191903

11 2N Zanin Luca ITA 1651 3 2.00 1.60 0.4 1441.001837 1964 M 888362 143991

24 3N Zanon Michele ITA 1385 4 1.00 1.73 -0.73 1522.201571 1970 M 877484 118688
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Biancardi AlessandroITA 1371 1 0.50 2.10 -1.6 0 1340.50917 2009 M 191438

37 NC Bonato Simone ITA 999 1 1.00 0.40 0.6 0 1529.751246 1999 M 192475

28 NC Briguccia Gerhard ITA 1353 3 0.50 3.10 -2.6 0 1255.20890 1962 M 190378

22 NC Dall'anese Davide ITA 1434 1 1.00 1.90 1.6 0 1509.401487 1994 M 175432

38 NC Ejaz Ameera ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1333.00598 2010 F 189746

23 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 1.00 1.20 -0.2 0 1474.001329 1957 M 175433

39 NC Mcomish Cameron ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 0 1335.80983 2008 M 192981

40 NC Persano Marco ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1349.25615 2007 M 192982

41 NC Simonato Tommaso ITA 999 1 1.00 0.50 2 0 1559.801408 1999 M 192477

42 NC Torre Silvano ITA 999 2 1.00 0.40 1.6 0 1450.501330 1946 M 190121

43 NC Ulrich Samuel ITA 999 1 0.00 1.20 1.8 0 1216.601069 2008 M 192983

44 NC Zanata Carla ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1536.33802 1976 F 192171

21 NC Zanon Dante ITA 1440 2 0.00 4.40 -2.4 0 1076.00903 2010 M 180194
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2552   |  24 3N Zanon Michele ITA 1385 1 - 0

2 25 NC Arandjelovic Mladen SRB 1380   |  2 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 0 - 1

3 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1827   |  27 NC Pesavento Mose' ITA 1363 1 - 0

4 28 NC Briguccia Gerhard ITA 1353   |  5 2N Marson Roy ITA 1772 0 - 1

5 7 1N Dal Bianco Nicola ITA 1719   |  30 NC Oselladore Miryam ITA 1277 1 - 0

6 31 2N Mazzella Riccardo ITA 1268   |  8 1N Grudina Marco ITA 1698 0 - 1

7 9 CM Tomio Dante ITA 1690   |  32 NC Zanata Domenico ITA 1253 1 - 0

8 33 NC Timagina Sofia SLO 1235   |  11 2N Zanin Luca ITA 1651 0 - 1

9 12 CM Rossi Gianni ITA 1641   |  34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1227 1 - 0

10 35 NC Vescovo Samuele ITA 1135   |  14 2N Rodella Edoardo ITA 1617 0 - 1

11 15 2N De Bianchi Asia ITA 1591   |  37 NC Bonato Simone ITA 999 1 - 0

12 38 NC Ejaz Ameera ITA 999   |  17 1N Silini Riccardo ITA 1560 0 - 1

13 19 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1503   |  39 NC Mcomish Cameron ITA 999 1 - 0

14 40 NC Persano Marco ITA 999   |  20 NC Corti Lorenzo ITA 1482 0 - 1

15 21 NC Zanon Dante ITA 1440   |  41 NC Simonato Tommaso ITA 999 0 - 1

16 42 NC Torre Silvano ITA 999   |  22 NC Dall'anese Davide ITA 1434 0 - 1

17 23 NC Magagnin Fabio ITA 1425   |  43 NC Ulrich Samuel ITA 999 1 - 0

18 3 1N Budyi Danylo UKR 1853   |  0 - F

19 6 1N Trotta Riccardo ITA 1755   |  Â½ - F

20 10 2N Celadon Alberto ITA 1688   |  Â½ - F

21 13 2N Perossa Nicolas ITA 1626   |  Â½ - F

22 16 3N Steffenato Stefano ITA 1583   |  Â½ - F

23 18 2N Le Van Alessandro ITA 1558   |  Â½ - F

24 26 NC Biancardi Alessandro ITA 1371   |  Â½ - F

25 29 NC Steffenato Alberto ITA 1302   |  Â½ - F

26 36 NC Gaiotto Alvise ITA 1020   |  Â½ - F

27 44 NC Zanata Carla ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Rodella Edoardo 1 ITA 1617   |  1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2552 0 - 1

2 2 FM Zamengo Fulvio 1 ITA 2363   |  12 CM Rossi Gianni 1 ITA 1641 1 - 0

3 17 1N Silini Riccardo 1 ITA 1560   |  4 NC Ballarin Gabriele 1 ITA 1827 0 - 1

4 5 2N Marson Roy 1 ITA 1772   |  15 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1591 0 - 1

5 20 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1482   |  7 1N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1719 0 - 1

6 8 1N Grudina Marco 1 ITA 1698   |  19 3N Vianello Viviana Sofia1 ITA 1503 1 - 0

7 22 NC Dall'anese Davide 1 ITA 1434   |  9 CM Tomio Dante 1 ITA 1690 1 - 0

8 11 2N Zanin Luca 1 ITA 1651   |  23 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425 1 - 0

9 41 NC Simonato Tommaso 1 ITA 999   |  6 1N Trotta Riccardo 0.5 ITA 1755 1 - 0

10 10 2N Celadon Alberto 0.5 ITA 1688   |  18 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1558 1 - 0

11 26 NC Biancardi Alessandro 0.5 ITA 1371   |  13 2N Perossa Nicolas 0.5 ITA 1626 0 - 1

12 16 3N Steffenato Stefano 0.5 ITA 1583   |  29 NC Steffenato Alberto 0.5 ITA 1302 Â½ - Â½

13 36 NC Gaiotto Alvise 0.5 ITA 1020   |  21 NC Zanon Dante 0 ITA 1440 0 - 1

14 24 3N Zanon Michele 0 ITA 1385   |  35 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1135 1 - 0

15 34 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1227   |  25 NC Arandjelovic Mladen 0 SRB 1380 0 - 1

16 37 NC Bonato Simone 0 ITA 999   |  28 NC Briguccia Gerhard 0 ITA 1353 1 - 0

17 30 NC Oselladore Miryam 0 ITA 1277   |  38 NC Ejaz Ameera 0 ITA 999 1 - 0

18 39 NC Mcomish Cameron 0 ITA 999   |  31 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1268 0 - 1

19 32 NC Zanata Domenico 0 ITA 1253   |  40 NC Persano Marco 0 ITA 999 1 - 0

20 43 NC Ulrich Samuel 0 ITA 999   |  33 NC Timagina Sofia 0 SLO 1235 0 - 1

21 44 NC Zanata Carla 1 ITA 999   |  Â½ - F

22 3 1N Budyi Danylo 0 UKR 1853   |  0 - F

23 27 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1363   |  Â½ - F

24 42 NC Torre Silvano 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2552   |  8 1N Grudina Marco 2 ITA 1698 1 - 0

2 15 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1591   |  2 FM Zamengo Fulvio 2 ITA 2363 0 - 1

3 4 NC Ballarin Gabriele 2 ITA 1827   |  11 2N Zanin Luca 2 ITA 1651 1 - 0

4 7 1N Dal Bianco Nicola 2 ITA 1719   |  41 NC Simonato Tommaso 2 ITA 999 1 - 0

5 13 2N Perossa Nicolas 1.5 ITA 1626   |  22 NC Dall'anese Davide 2 ITA 1434 1 - 0

6 44 NC Zanata Carla 1.5 ITA 999   |  10 2N Celadon Alberto 1.5 ITA 1688 0 - 1

7 23 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425   |  5 2N Marson Roy 1 ITA 1772 0 - 1

8 9 CM Tomio Dante 1 ITA 1690   |  24 3N Zanon Michele 1 ITA 1385 1 - 0

9 12 CM Rossi Gianni 1 ITA 1641   |  30 NC Oselladore Miryam 1 ITA 1277 1 - 0

10 25 NC Arandjelovic Mladen 1 SRB 1380   |  14 2N Rodella Edoardo 1 ITA 1617 1 - 0

11 31 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1268   |  16 3N Steffenato Stefano 1 ITA 1583 0 - 1

12 29 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1302   |  17 1N Silini Riccardo 1 ITA 1560 0 - 1

13 19 3N Vianello Viviana Sofia1 ITA 1503   |  32 NC Zanata Domenico 1 ITA 1253 1 - 0

14 33 NC Timagina Sofia 1 SLO 1235   |  20 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1482 0 - 1

15 21 NC Zanon Dante 1 ITA 1440   |  42 NC Torre Silvano 1 ITA 999 0 - 1

16 18 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1558   |  37 NC Bonato Simone 1 ITA 999 1 - 0

17 6 1N Trotta Riccardo 0.5 ITA 1755   |  36 NC Gaiotto Alvise 0.5 ITA 1020 1 - 0

18 27 NC Pesavento Mose' 0.5 ITA 1363   |  26 NC Biancardi Alessandro 0.5 ITA 1371 1 - 0

19 28 NC Briguccia Gerhard 0 ITA 1353   |  39 NC Mcomish Cameron 0 ITA 999 0 - 1

20 38 NC Ejaz Ameera 0 ITA 999   |  34 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1227 0 - 1

21 35 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1135   |  43 NC Ulrich Samuel 0 ITA 999 0 - 1

22 3 1N Budyi Danylo 0 UKR 1853   |  0 - F

23 40 NC Persano Marco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Ballarin Gabriele 3 ITA 1827   |  1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2552 0 - 1

2 2 FM Zamengo Fulvio 3 ITA 2363   |  7 1N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1719 1 - 0

3 10 2N Celadon Alberto 2.5 ITA 1688   |  13 2N Perossa Nicolas 2.5 ITA 1626 Â½ - Â½

4 5 2N Marson Roy 2 ITA 1772   |  19 3N Vianello Viviana Sofia2 ITA 1503 1 - 0

5 8 1N Grudina Marco 2 ITA 1698   |  25 NC Arandjelovic Mladen 2 SRB 1380 0 - 1

6 17 1N Silini Riccardo 2 ITA 1560   |  9 CM Tomio Dante 2 ITA 1690 Â½ - Â½

7 11 2N Zanin Luca 2 ITA 1651   |  42 NC Torre Silvano 2 ITA 999 1 - 0

8 20 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1482   |  12 CM Rossi Gianni 2 ITA 1641 Â½ - Â½

9 22 NC Dall'anese Davide 2 ITA 1434   |  15 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1591 Â½ - Â½

10 41 NC Simonato Tommaso 2 ITA 999   |  16 3N Steffenato Stefano 2 ITA 1583 0 - 1

11 27 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA 1363   |  6 1N Trotta Riccardo 1.5 ITA 1755 0 - 1

12 18 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1558   |  44 NC Zanata Carla 1.5 ITA 999 1 - 0

13 14 2N Rodella Edoardo 1 ITA 1617   |  32 NC Zanata Domenico 1 ITA 1253 1 - 0

14 34 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1227   |  21 NC Zanon Dante 1 ITA 1440 1 - 0

15 24 3N Zanon Michele 1 ITA 1385   |  33 NC Timagina Sofia 1 SLO 1235 0 - 1

16 39 NC Mcomish Cameron 1 ITA 999   |  29 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1302 0 - 1

17 30 NC Oselladore Miryam 1 ITA 1277   |  40 NC Persano Marco 1 ITA 999 1 - 0

18 43 NC Ulrich Samuel 1 ITA 999   |  31 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1268 1 - 0

19 26 NC Biancardi Alessandro 0.5 ITA 1371   |  36 NC Gaiotto Alvise 0.5 ITA 1020 0 - 1

20 35 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1135   |  28 NC Briguccia Gerhard 0 ITA 1353 1 - 0

21 23 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425   |  0 - F

22 37 NC Bonato Simone 1 ITA 999   |  1 - F

23 3 1N Budyi Danylo 0 UKR 1853   |  0 - F

24 38 NC Ejaz Ameera 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2552   |  2 FM Zamengo Fulvio 4 ITA 2363 Â½ - Â½

2 13 2N Perossa Nicolas 3 ITA 1626   |  4 NC Ballarin Gabriele 3 ITA 1827 Â½ - Â½

3 16 3N Steffenato Stefano 3 ITA 1583   |  5 2N Marson Roy 3 ITA 1772 Â½ - Â½

4 7 1N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1719   |  11 2N Zanin Luca 3 ITA 1651 0 - 1

5 25 NC Arandjelovic Mladen 3 SRB 1380   |  10 2N Celadon Alberto 3 ITA 1688 0 - 1

6 6 1N Trotta Riccardo 2.5 ITA 1755   |  17 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 1560 1 - 0

7 9 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1690   |  18 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA 1558 1 - 0

8 12 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1641   |  22 NC Dall'anese Davide 2.5 ITA 1434 0 - 1

9 15 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1591   |  20 NC Corti Lorenzo 2.5 ITA 1482 0 - 1

10 33 NC Timagina Sofia 2 SLO 1235   |  8 1N Grudina Marco 2 ITA 1698 Â½ - Â½

11 37 NC Bonato Simone 2 ITA 999   |  14 2N Rodella Edoardo 2 ITA 1617 0 - 1

12 19 3N Vianello Viviana Sofia2 ITA 1503   |  34 3N Scandiuzzi Roberto 2 ITA 1227 1 - 0

13 29 NC Steffenato Alberto 2 ITA 1302   |  41 NC Simonato Tommaso 2 ITA 999 Â½ - Â½

14 42 NC Torre Silvano 2 ITA 999   |  30 NC Oselladore Miryam 2 ITA 1277 1 - 0

15 36 NC Gaiotto Alvise 1.5 ITA 1020   |  43 NC Ulrich Samuel 2 ITA 999 0 - 1

16 44 NC Zanata Carla 1.5 ITA 999   |  27 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA 1363 0 - 1

17 21 NC Zanon Dante 1 ITA 1440   |  35 NC Vescovo Samuele 1 ITA 1135 1 - 0

18 40 NC Persano Marco 1 ITA 999   |  24 3N Zanon Michele 1 ITA 1385 0 - 1

19 31 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1268   |  38 NC Ejaz Ameera 1 ITA 999 1 - 0

20 32 NC Zanata Domenico 1 ITA 1253   |  39 NC Mcomish Cameron 1 ITA 999 1 - 0

21 28 NC Briguccia Gerhard 0 ITA 1353   |  26 NC Biancardi Alessandro 0.5 ITA 1371 Â½ - Â½

22 23 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425   |  0 - F

23 3 1N Budyi Danylo 0 UKR 1853   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2552 Perf: 2144 Media: 1778.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Zanon Michele ITA 1385 1167 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Rodella Edoardo ITA 1617 935 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Grudina Marco ITA 1698 854 0.92 1 3 3

4 N 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1827 725 0.92 1 4 4

5 B 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 189 0.75 Â½ 4 4

4.43 4 4

2 Zamengo Fulvio
FM ITA   Elo FIDE: 2363 Perf: 2143 Media: 1776.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Arandjelovic Mladen SRB 1380 983 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Rossi Gianni ITA 1641 722 0.92 1 2 2

3 N 15 2N De Bianchi Asia ITA 1591 772 0.92 1 3 3

4 B 7 1N Dal Bianco Nicola ITA 1719 644 0.92 1 4 4

5 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2552 -189 0.25 Â½ 4 4

3.93 4 4

3 Budyi Danylo
1N UKR   Elo FIDE: 1853 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Ballarin Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1900 Media: 1750.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pesavento Mose' ITA 1363 464 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Silini Riccardo ITA 1560 267 0.82 1 2 2

3 B 11 2N Zanin Luca ITA 1651 176 0.73 1 3 3

4 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2552 -725 0.08 0 3 3

5 N 13 2N Perossa Nicolas ITA 1626 201 0.76 Â½ 3 3

3.31 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

5 Marson Roy
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1725 Media: 1491.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Briguccia Gerhard ITA 1353 1 0 1

2 B 15 2N De Bianchi Asia ITA 1591 181 0.74 0 0 1

3 N 23 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 0 2

4 B 19 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1503 269 0.83 1 1 3

5 N 16 3N Steffenato Stefano ITA 1583 189 0.75 Â½ 1 3

2.32 1 3

6 Trotta Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1579 Media: 1235.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 41 NC Simonato Tommaso ITA 999 0 0 0

3 B 36 NC Gaiotto Alvise ITA 1020 735 0.92 1 1 1

4 N 27 NC Pesavento Mose' ITA 1363 392 0.92 1 2 2

5 B 17 1N Silini Riccardo ITA 1560 195 0.75 1 3 3

2.59 3 3

7 Dal Bianco Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1747 Media: 1554.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Oselladore Miryam ITA 1277 442 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Corti Lorenzo ITA 1482 237 0.8 1 2 2

3 B 41 NC Simonato Tommaso ITA 999 1 2 3

4 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -644 0.08 0 2 3

5 B 11 2N Zanin Luca ITA 1651 68 0.59 0 2 3

2.39 2 3

8 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1588 Media: 1587.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Mazzella Riccardo ITA 1268 430 0.92 1 1 1

2 B 19 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1503 195 0.75 1 2 2

3 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2552 -854 0.08 0 2 2

4 B 25 NC Arandjelovic Mladen SRB 1380 318 0.87 0 2 2

5 N 33 NC Timagina Sofia SLO 1235 463 0.92 Â½ 2 2

3.54 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

9 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1621 Media: 1438.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Zanata Domenico ITA 1253 437 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Dall'anese Davide ITA 1434 0 1 1

3 B 24 3N Zanon Michele ITA 1385 305 0.86 1 2 2

4 N 17 1N Silini Riccardo ITA 1560 130 0.68 Â½ 2 2

5 B 18 2N Le Van Alessandro ITA 1558 132 0.68 1 3 3

3.14 3 3

10 Celadon Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1877 Media: 1390.75 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 2N Le Van Alessandro ITA 1558 130 0.68 1 1 1

3 N 44 NC Zanata Carla ITA 999 1 1 2

4 B 13 2N Perossa Nicolas ITA 1626 62 0.59 Â½ 1 2

5 N 25 NC Arandjelovic Mladen SRB 1380 308 0.86 1 2 3

2.13 2 3

11 Zanin Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1837 Media: 1441.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Timagina Sofia SLO 1235 416 0.92 1 1 1

2 B 23 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 1 2

3 N 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1827 -176 0.27 0 1 2

4 B 42 NC Torre Silvano ITA 999 1 1 3

5 N 7 1N Dal Bianco Nicola ITA 1719 -68 0.41 1 2 4

1.6 2 4

12 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1590 Media: 1556.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1227 414 0.92 1 1 1

2 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -722 0.08 0 1 1

3 B 30 NC Oselladore Miryam ITA 1277 364 0.9 1 2 2

4 N 20 NC Corti Lorenzo ITA 1482 159 0.71 Â½ 2 2

5 B 22 NC Dall'anese Davide ITA 1434 0 2 2

2.61 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

13 Perossa Nicolas
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1872 Media: 1580.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 26 NC Biancardi Alessandro ITA 1371 1 0 1

3 B 22 NC Dall'anese Davide ITA 1434 1 0 2

4 N 10 2N Celadon Alberto ITA 1688 -62 0.41 Â½ 0 2

5 B 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1827 -201 0.24 Â½ 0 2

0.65 0 2

14 Rodella Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1656 Media: 1463.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Vescovo Samuele ITA 1135 482 0.92 1 1 1

2 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2552 -935 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Arandjelovic Mladen SRB 1380 237 0.8 0 1 1

4 B 32 NC Zanata Domenico ITA 1253 364 0.9 1 2 2

5 N 37 NC Bonato Simone ITA 999 1 2 3

2.7 2 3

15 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1764 Media: 1610.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bonato Simone ITA 999 1 0 1

2 N 5 2N Marson Roy ITA 1772 -181 0.26 1 1 2

3 B 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -772 0.08 0 1 2

4 N 22 NC Dall'anese Davide ITA 1434 Â½ 1 2

5 B 20 NC Corti Lorenzo ITA 1482 109 0.65 0 1 2

0.99 1 2

16 Steffenato Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1679 Media: 1335.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 NC Steffenato Alberto ITA 1302 281 0.84 Â½ 0 0

3 N 31 2N Mazzella Riccardo ITA 1268 315 0.86 1 1 1

4 N 41 NC Simonato Tommaso ITA 999 1 1 2

5 B 5 2N Marson Roy ITA 1772 -189 0.25 Â½ 1 2

1.95 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

17 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1635 Media: 1514.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Ejaz Ameera ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1827 -267 0.18 0 0 1

3 N 29 NC Steffenato Alberto ITA 1302 258 0.82 1 1 2

4 B 9 CM Tomio Dante ITA 1690 -130 0.32 Â½ 1 2

5 N 6 1N Trotta Riccardo ITA 1755 -195 0.25 0 1 2

1.57 1 2

18 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1645 Media: 1344.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 2N Celadon Alberto ITA 1688 -130 0.32 0 0 0

3 B 37 NC Bonato Simone ITA 999 1 0 1

4 B 44 NC Zanata Carla ITA 999 1 0 2

5 N 9 CM Tomio Dante ITA 1690 -132 0.32 0 0 2

0.64 0 2

19 Vianello Viviana Sofia
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1582 Media: 1389.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Mcomish Cameron ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Grudina Marco ITA 1698 -195 0.25 0 0 1

3 B 32 NC Zanata Domenico ITA 1253 250 0.81 1 1 2

4 N 5 2N Marson Roy ITA 1772 -269 0.17 0 1 2

5 B 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1227 276 0.83 1 2 3

2.06 2 3

20 Corti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1707 Media: 1437.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Persano Marco ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Dal Bianco Nicola ITA 1719 -237 0.2 0 0 1

3 N 33 NC Timagina Sofia SLO 1235 247 0.81 1 1 2

4 B 12 CM Rossi Gianni ITA 1641 -159 0.29 Â½ 1 2

5 N 15 2N De Bianchi Asia ITA 1591 -109 0.35 1 2 3

1.65 2 3
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(2104014A)
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21 Zanon Dante
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 903 Media: 1076.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Simonato Tommaso ITA 999 441 0.92 0 0 0

2 N 36 NC Gaiotto Alvise ITA 1020 420 0.92 1 1 1

3 B 42 NC Torre Silvano ITA 999 441 0.92 0 1 1

4 N 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1227 213 0.77 0 1 1

5 B 35 NC Vescovo Samuele ITA 1135 305 0.86 1 2 2

4.39 2 2

22 Dall'anese Davide
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1487 Media: 1509.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Torre Silvano ITA 999 435 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Tomio Dante ITA 1690 -256 0.19 1 2 2

3 N 13 2N Perossa Nicolas ITA 1626 -192 0.25 0 2 2

4 B 15 2N De Bianchi Asia ITA 1591 -157 0.29 Â½ 2 2

5 N 12 CM Rossi Gianni ITA 1641 -207 0.23 1 3 3

1.88 3 3

23 Magagnin Fabio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1329 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Ulrich Samuel ITA 999 426 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Zanin Luca ITA 1651 -226 0.21 0 1 1

3 B 5 2N Marson Roy ITA 1772 -347 0.11 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.24 1 1

24 Zanon Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1571 Media: 1522.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2552 -11670.08 0 0 0

2 B 35 NC Vescovo Samuele ITA 1135 250 0.81 1 1 1

3 N 9 CM Tomio Dante ITA 1690 -305 0.14 0 1 1

4 B 33 NC Timagina Sofia SLO 1235 150 0.7 0 1 1

5 N 40 NC Persano Marco ITA 999 1 1 2

1.73 1 2
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25 Arandjelovic Mladen
NC SRB   Elo FIDE: 1380 Perf: 1791 Media: 1718.60 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -983 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1227 153 0.7 1 1 1

3 B 14 2N Rodella Edoardo ITA 1617 -237 0.2 1 2 2

4 N 8 1N Grudina Marco ITA 1698 -318 0.13 1 3 3

5 B 10 2N Celadon Alberto ITA 1688 -308 0.14 0 3 3

1.25 3 3

26 Biancardi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 917 Media: 1340.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 2N Perossa Nicolas ITA 1626 -255 0.19 0 0 0

3 N 27 NC Pesavento Mose' ITA 1363 8 0.51 0 0 0

4 B 36 NC Gaiotto Alvise ITA 1020 351 0.89 0 0 0

5 N 28 NC Briguccia Gerhard ITA 1353 18 0.53 Â½ 0 0

2.12 0 0

27 Pesavento Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1696 Media: 1488.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1827 -464 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 26 NC Biancardi Alessandro ITA 1371 1 0 1

4 B 6 1N Trotta Riccardo ITA 1755 -392 0.08 0 0 1

5 N 44 NC Zanata Carla ITA 999 1 0 2

0.16 0 2

28 Briguccia Gerhard
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 890 Media: 1255.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Marson Roy ITA 1772 -419 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Bonato Simone ITA 999 354 0.89 0 0 0

3 B 39 NC Mcomish Cameron ITA 999 354 0.89 0 0 0

4 N 35 NC Vescovo Samuele ITA 1135 218 0.78 0 0 0

5 B 26 NC Biancardi Alessandro ITA 1371 -18 0.47 Â½ 0 0

3.11 0 0
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(2104014A)
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29 Steffenato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1586 Media: 1285.25 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 3N Steffenato Stefano ITA 1583 -281 0.16 Â½ 0 0

3 B 17 1N Silini Riccardo ITA 1560 -258 0.18 0 0 0

4 N 39 NC Mcomish Cameron ITA 999 1 0 1

5 B 41 NC Simonato Tommaso ITA 999 Â½ 0 1

0.34 0 1

30 Oselladore Miryam
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1560 Media: 1271.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Dal Bianco Nicola ITA 1719 -442 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Ejaz Ameera ITA 999 1 0 1

3 N 12 CM Rossi Gianni ITA 1641 -364 0.1 0 0 1

4 B 40 NC Persano Marco ITA 999 1 0 2

5 N 42 NC Torre Silvano ITA 999 0 0 2

0.18 0 2

31 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1545 Media: 1255.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Grudina Marco ITA 1698 -430 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Mcomish Cameron ITA 999 1 0 1

3 B 16 3N Steffenato Stefano ITA 1583 -315 0.14 0 0 1

4 N 43 NC Ulrich Samuel ITA 999 0 0 1

5 B 38 NC Ejaz Ameera ITA 999 1 0 2

0.22 0 2

32 Zanata Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1530 Media: 1361.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tomio Dante ITA 1690 -437 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Persano Marco ITA 999 1 0 1

3 N 19 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1503 -250 0.19 0 0 1

4 N 14 2N Rodella Edoardo ITA 1617 -364 0.1 0 0 1

5 B 39 NC Mcomish Cameron ITA 999 1 0 2

0.37 0 2
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41Â° OPEN MOGLIANO - RICORDANDO CARLO RAGAZZINI
(2104014A)
Mogliano Veneto - 23-04-2021 - 25-04-2021

33 Timagina Sofia
NC SLO   Elo FIDE: 1235 Perf: 1564 Media: 1443.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Zanin Luca ITA 1651 -416 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Ulrich Samuel ITA 999 1 0 1

3 B 20 NC Corti Lorenzo ITA 1482 -247 0.19 0 0 1

4 N 24 3N Zanon Michele ITA 1385 -150 0.3 1 1 2

5 B 8 1N Grudina Marco ITA 1698 -463 0.08 Â½ 1 2

0.65 1 2

34 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1473 Media: 1392.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Rossi Gianni ITA 1641 -414 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Arandjelovic Mladen SRB 1380 -153 0.3 0 0 0

3 N 38 NC Ejaz Ameera ITA 999 1 0 1

4 B 21 NC Zanon Dante ITA 1440 1 0 2

5 N 19 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1503 -276 0.17 0 0 2

0.55 0 2

35 Vescovo Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1321 Media: 1358.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rodella Edoardo ITA 1617 -482 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Zanon Michele ITA 1385 -250 0.19 0 0 0

3 B 43 NC Ulrich Samuel ITA 999 0 0 0

4 B 28 NC Briguccia Gerhard ITA 1353 1 0 1

5 N 21 NC Zanon Dante ITA 1440 0 0 1

0.27 0 1

36 Gaiotto Alvise
NC ITA   Elo FIDE: 1020 Perf: 1446 Media: 1391.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 NC Zanon Dante ITA 1440 0 0 0

3 N 6 1N Trotta Riccardo ITA 1755 -735 0.08 0 0 0

4 N 26 NC Biancardi Alessandro ITA 1371 1 0 1

5 B 43 NC Ulrich Samuel ITA 999 0 0 1

0.08 0 1
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37 Bonato Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1246 Media: 1529.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N De Bianchi Asia ITA 1591 -592 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Briguccia Gerhard ITA 1353 -354 0.11 1 1 1

3 N 18 2N Le Van Alessandro ITA 1558 -559 0.08 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 14 2N Rodella Edoardo ITA 1617 -618 0.08 0 1 2

0.35 1 2

38 Ejaz Ameera
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 598 Media: 1333.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Silini Riccardo ITA 1560 -561 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Oselladore Miryam ITA 1277 -278 0.17 0 0 0

3 B 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1227 -228 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 2N Mazzella Riccardo ITA 1268 -269 0.17 0 0 1

0.63 0 1

39 Mcomish Cameron
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 983 Media: 1335.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1503 -504 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Mazzella Riccardo ITA 1268 -269 0.17 0 0 0

3 N 28 NC Briguccia Gerhard ITA 1353 -354 0.11 1 1 1

4 B 29 NC Steffenato Alberto ITA 1302 -303 0.14 0 1 1

5 N 32 NC Zanata Domenico ITA 1253 -254 0.19 0 1 1

0.69 1 1

40 Persano Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 615 Media: 1349.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Corti Lorenzo ITA 1482 -483 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Zanata Domenico ITA 1253 -254 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 30 NC Oselladore Miryam ITA 1277 -278 0.17 0 0 1

5 B 24 3N Zanon Michele ITA 1385 -386 0.09 0 0 1

0.53 0 1
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41 Simonato Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1408 Media: 1559.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Zanon Dante ITA 1440 -441 0.08 1 1 1

2 B 6 1N Trotta Riccardo ITA 1755 -756 0.08 1 2 2

3 N 7 1N Dal Bianco Nicola ITA 1719 -720 0.08 0 2 2

4 B 16 3N Steffenato Stefano ITA 1583 -584 0.08 0 2 2

5 N 29 NC Steffenato Alberto ITA 1302 -303 0.14 Â½ 2 2

0.46 2 2

42 Torre Silvano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1330 Media: 1450.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Dall'anese Davide ITA 1434 -435 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Zanon Dante ITA 1440 -441 0.08 1 1 2

4 N 11 2N Zanin Luca ITA 1651 -652 0.08 0 1 2

5 B 30 NC Oselladore Miryam ITA 1277 -278 0.17 1 2 3

0.41 2 3

43 Ulrich Samuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1069 Media: 1216.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Magagnin Fabio ITA 1425 -426 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Timagina Sofia SLO 1235 -236 0.2 0 0 0

3 N 35 NC Vescovo Samuele ITA 1135 -136 0.32 1 1 1

4 B 31 2N Mazzella Riccardo ITA 1268 -269 0.17 1 2 2

5 N 36 NC Gaiotto Alvise ITA 1020 -21 0.47 1 3 3

1.24 3 3

44 Zanata Carla
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 802 Media: 1536.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 10 2N Celadon Alberto ITA 1688 -689 0.08 0 0 1

4 N 18 2N Le Van Alessandro ITA 1558 -559 0.08 0 0 1

5 B 27 NC Pesavento Mose' ITA 1363 -364 0.1 0 0 1

0.26 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Zanon Dante ITA 3 2.0 1127 1147 1440 2010 M 180194

22 NC Dall'anese Davide ITA 4 2.5 1637 1657 1434 1994 M 175432

26 NC Biancardi AlessandroITA 3 0.0 1336 536 1371 2009 M 191438

37 NC Bonato Simone ITA 3 0.0 1588 788 999 1999 M 192475

38 NC Ejaz Ameera ITA 4 0.0 1333 533 999 2010 F 189746

39 NC Mcomish Cameron ITA 4 0.0 1331 531 999 2008 M 192981

40 NC Persano Marco ITA 4 0.0 1349 549 999 2007 M 192982

41 NC Simonato Tommaso ITA 4 1.5 1589 1502 999 1999 M 192477

43 NC Ulrich Samuel ITA 4 3.0 1164 1204 999 2008 M 192983

44 NC Zanata Carla ITA 3 0.0 1536 736 999 1976 F 192171
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